DROSCAND

EGEFLEX 2 HT
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Artikkelnr.

11025004
11025006
11025008
11025010
11025012
11025016
11025020
11025024
11025032

www.hydroscand.no

ID mm
6,50
10

13

16

19

25

32

38

51

ID tomme

1/4"
3/8"
172"
5/8"
3/4"
1
11/4"
112"
on

Produktgruppe

Innvendig

Utvendig

Temperatur min. °C

100
Syntetisk oljebestandig gummi
Veer- og oljebestandig gummi

-40

Temperatur maks. °C +150

Medie

Innlegg

Sikkerhetsfaktor

Egenskaper

Utforelse

Hylse

OD mm
15,2
19,1
22,1
25,2
29,5
37,9
48,8
54,6
67,8

1:4
Egnet for hgytrykkslinjer for olje, drivstoff eller
smgringssystemer med ekstra hgye temperaturer.
Arbeidstrykket er det samme som EN 853 2SN.
Vevwviklet, bla
4200-22-xx, 4200-23-xx, 4200-32-xx

Boye rad. mm WP MPa Vekt kg/m

100 40 0,40

130 35 0,60

180 29,70 0,68

200 22,70 0,80

240 21 1,00

300 17,50 1,44

420 15,70 2,39

500 12,20 2,60

630 10,50 3,38

26.04.2024

Olie

To lag flettet stalwire
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